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CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3J: 20.596.423/0001-23
Nome: DGX TERCEIRIZACAO LTDA
Conta de débito: 3068 | 003 | 00001768-3
= L - - . 10498.74306 10000.100049 00009.282179 4
Representacdao numeérica do codigo de barras: 94380000145824

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

104

00360305

SINDICATO DOS EMPREGADOS EM EMPRESAS DE

SINDICATO DOS EMPREGADOS EM EMPRESAS DE

01.844.548/0001-80

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS LTDA

20.596.423/0001-23

DGX TERCEIRIZACAO LTDA

20.596.423/0001-23

Data do Vencimento:

Data de Efetivacao / Agendamento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):
Valor Pago (R$):

Identificacao do Pagamento:

10/08/2023

11/08/2023

1.458,24

0,00

0,00

145,82

0,00

0,00

1.604,06

1.604,06

35974 SIEMACO
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Data/hora da operacgao: 11/08/2023 17:11:02

Codigo da operagao: 023463729
Chave de seguranca: YTQWA4NYULT67CU74

Operacao realizada com sucesso conforme as informagodes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104
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